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MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 

 

V O L I K O G U   I S T U N G I   P R O T O K O L L  
 

Märjamaa                                                                                                                            17. märts 2020 nr 39 

 
Volikogu istung viidi läbi e-istungina (alus Märjamaa valla põhimäärus § 30). 

Hääletus toimus ajavahemikus 13.03.2020-17.03.2020 kell 17.00. 

 

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

 

Võttis osa 21 volikogu liiget: Aare Müil, Ago Kirsipuu, Aivar Jõgiste, Ats Nõlvak, Enn Roosi, Harri Jõgisalu, 

Helve Riitsaar, Ilju Aviste, Jüri Nisumaa, Kristi Kivisild, Liivi Miil, Mari Kann, Marika Hiiemaa, Merlin 

Suurna, Ottomar Linna, Raivi Laaser, Sander Saaliste, Teet Tomson, Thomas Hainsalu, Urmas Kristal, Villu 

Karu. 

Puudus: - 

 

11. märtsil saadeti volikogu liikmetele koos eelnõudega välja 9 punktiline päevakord. Arvestades Vabariigi 

Valitsuse 12. märtsi 2020 otsust kuulutada seoses koroonaviiruse pandeemilise levikuga maailmas ja viiruse 

tõenäolise Eesti-sisese leviku laienemisega riigis välja eriolukord, otsustas volikogu esimees 17. märtsiks 

kokku kutsutud istungi viia läbi e-istungina, mille  päevakorras on vaid kiireloomulised küsimused. 

 

Volikogu esimehe otsusel oli PÄEVAKORRAS:  

 

1. Kasti-Orgita Lasteaia arengukava 2020-2022 kinnitamine 

2. Vallavalitsuse liikmete arvu, struktuuri ja vallavalitsuse koosseisu kinnitamine 

3. Ühinemislepingu muudatuste väljapanemine avalikkusele tutvumiseks 

4. Märjamaa valla 2020.a I lisaeelarve 

5. Vallavalitsusele hanke korraldamiseks nõusoleku andmine (teede suvine korrashoid) 

6. Volikogu hariduskomisjoni koosseisu muutmine 

 

Volikogu liikmetele saadeti 13. märtsil e-postile volikogu e-istungi päevakord. Koos päevakorraga saadeti 

hääletusleht ning link materjalidele. Volikogu liikmetel oli võimalus esitada küsimusi kuni 16.03 kella 8.00-ni. 

Kui volikogu liige soovis lisada selgitusi või kommentaare, siis oli tal võimalus need kirjutada hääletuslehele.  

 

Volikogu liikmete kirjalikud küsimused ja vastused küsimustele: 

1. Kas tekkinud eriolukorrast tulenevalt vajab ülevaatamist eelarve? Näiteks eakate, vähekindlustatud perede 

täiendav abistamine, kellele koolilõuna oli eluliselt oluline, abivahendid distantsõppeks vm kulud ja 

reservfondi suurendamine? (M. Suurna) 

Vastus (sotsiaalosakonna juhataja M. Viska): Hetkel eelarvelisi vahendeid jätkub. Koduteenuse ja 

peretööteenuse osutamine jätkub vastavalt erijuhistele. Perede ja laste puhul tegeleme abivajaduse välja 

selgitamisega. Rahalised lisavajadused on välja selgitamisel. 

 

2. Palun lisainfot spordikeskusele täiendava sihtfinantseerimise kohta - millele summa planeeritakse? Mis 

kaalutlusel luuakse SA-sse täiskohaga IT koht? (M. Suurna) 

Vastus (SA Märjamaa Valla Spordikeskus juhataja M. Tilk): Summade kirjeldus lisaeelarve taotluses. 

Kaalutlusi ei ole ja IT koht ei ole täistööajaga töökoht. 

*Küsimuse täiendus: Manusesse saadeti info SA taotletavas summas ca 24000, mille valitus kattis reserviga, 

aga lisaeelarves on märgatavalt suurem sihtfinantseerimine - kus leiab 80 000 lisaraha (kohta) sisulise info?  

Mis mahus IT koht luuakse, kui pole täistööaeg, siis palun vastavalt ka avalikku infot ametikoha infona 

täpsustada, millega kandideerija peab arvestama? (M. Suurna) 

Vastus (rahandusosakonna juhataja L. Laurits): Kokku suureneb põhivara soetuse sihtfinantseerimine 397 500 

euro võrra ja tärnidaga alajaotustes on toodud mis asutusele ja milleks. 

Seega Spordihoone ehitamiseks lisatakse 314 482 € + täiendav taotlus 24 245 € = 338 727 € 
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Vastus (M. Tilk): Tänan tähelepanu juhtimise eest. Panen vastava info ülesse. 

3. Kas uus haridusnõunik on Priit Kärsna või on talle vastava haldusala koordineerimise vastutus pandud, et ta 

hariduskomisjoni liikmeks määratakse? (M. Suurna) 

Vastus (vallavalitsuse liige P. Kärsna): Ei kandideeri haridusnõunikuks ega koordineeri ka valdkonda. Kuna 

haridusnõunik hetkel puudub, olen andnud nõusoleku asuda hariduskomisjoni liikmeks. 

Vastus (vallavalitsuse liige, vallavanema asendaja Ü. Olm): Priit Kärsna ei ole uus haridusnõunik, vaid 

vallavalitsuse esindaja hariduskomisjonis. 

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Kasti-Orgita Lasteaia arengukava 2020-2022 kinnitamine 

 

Eelnõu nr 1-2.1/299-EN https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=346625 

 

Volikogu liikmete hääletuslehtedel esitatud kommentaarid: 

*T. Tomson: Lk 4 Sissejuhatuse teises reas võiks sõna arenduse, asendada kas sõnaga arengu või arendamise. 

(Protokollija selgitus – lasteasutus on kasutanud arengukavas koolieelse lasteasutuse seaduse § 91 lg 2 

sõnastust) 

 

Otsustati: 21 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) kinnitada Kasti-Orgita Lasteaia arengukava aastateks 2020-

2022 (määrus nr 93 koos lisaga lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 2 

Vallavalitsuse liikmete arvu, struktuuri ja vallavalitsuse koosseisu kinnitamine 

 

Eelnõu nr 1-2.1/304-EN https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=346732 

Vallavanem M. Välise ettepanek - kinnitada  Märjamaa Vallavalitsuse liikmeteks Lea Laurits, Marge Viska, 

Priit Kärsna, Ülo Olm ja Ott Valdma. 

 

Volikogu liikmete hääletuslehtedel esitatud kommentaarid: 

*R. Laaser: Majandusküsimustes vähe kompetentsi. 

 

Otsustati: 15 poolthäälega (4 vastu, 1 erapooletut, 1 ei hääletanud) kinnitada Märjamaa Vallavalitsus 6-

liikmelisena. Lisaks vallavanemale kuuluvad vallavalitsusse viis vallavalitsuse liiget - Lea Laurits, Marge 

Viska, Ott Valdma, Priit Kärsna ja Ülo Olm (otsus nr 186 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 3 

Ühinemislepingu muudatuste väljapanemine avalikkusele tutvumiseks 

 

Eelnõu nr 1-2.1/300-EN https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=346629 

Vallavalitsuse ettepanek on ühinemislepingust võtta välja Märjamaa tervisekeskuse rajamist puudutavad 

punktid kuna pole nelja perearsti, kes hakkaks oma vastuvõtte uues keskuses korraldama. 

 

Volikogu liikmete hääletuslehtedel esitatud kommentaarid: 

*R. Laaser: Sellest on majanduskomisjonis räägitud, et miks peaks see igale poole sisse jääma. Riik võib siin 

tingimusi leevendada, sest probleem on üleüldine riigis. 

*M. Suurna: Arvestada majanduskomisjoni ja volikogu teemakohaseid varasemaid otsuseid, olen vastu. 

Valdkond on riiklikult probleemne, aga prioriteetne. Projekti lõpptähtajani on aega. Eelnõu seletuskirjast ei 

selgu, et valitsus on otsinud alternatiivseid lahendusi ja/või miks ei oodata või ei tehta ettepanekuid 

projektitingimuste leevendamiseks. 

*T. Tomson: Nõus R. Laaseri mõttega, et võiks oodata riigi rahastamisotsuste võimalikku korrigeerimist. 

Seletuskirja tuleb muuta ja täpsustada: teen ettepaneku lõik „(kuivõrd üürniku eesmärgid ja sobivus 

lepinguliste eesmärkide saavutamiseks on avalikult kahtluse alla seatud)“ asendada „(kuivõrd üürnikku on 

volikogus avalikult ja alusetult solvatud, mille järel üürnik loobus)“. 

*M. Hiiemaa: See, et  Märjamaa Perearstikeskus OÜ on „asjast huvitatuna“ end projektist taandanud, ei 

tähenda, et projekt tuleks lõplikult maha kanda. Aega  on ühinemislepingut  muuta. 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=346625
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=347470
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=346732
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=347471
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=346629
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*K. Kivisild: Toetan seda, et vallakodanikud saavad tervisekeskuse osas oma arvamust avaldada, kuid 

volikogu liikmena puudub ülevaade, kas ja kui palju on vallavalitsus omalt poolt tegelenud ja panustanud 

tervisekeskusesse uute võimalike koostööpartnerite ehk perearstide leidmiseks. 

H. Riitsaar: Palun välja tuua põhjus, miks välja võetakse. 

 

Otsustati: 16 poolthäälega (5 vastu, 0 erapooletut) korraldada Märjamaa valla ja Vigala valla ühinemislepingu 

muudatuste ja seletuskirja avalik väljapanek perioodil 18.03.2020-08.04.2020 Märjamaa vallamajas,  

Märjamaa valla raamatukogudes (haruraamatukogudes) ning valla veebilehel.  

Ettepanekud ja vastuväited avalikustatud ühinemislepingu muudatustele esitada hiljemalt 08.04.2020 (otsus nr 

187 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 4 

Märjamaa valla 2020.a I lisaeelarve 

 

Eelnõu nr 1-2.1/306-EN https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=346784 

 

Volikogu liikmete hääletuslehtedel esitatud kommentaarid: 

*R. Laaser: Majanduslikult priiskav tulevikku silmas pidades (korona mõjud teadmata). 

*M. Suurna: Eelnõu ei arvesta olukorda riigis, sh majanduslangust. Nt investeeringute osa tuleb kriitiliselt 

hinnata ja suurendada sotsiaalset kaitset jms. 

*T. Tomson: Kuna Corona viiruse tagajärjed majandusele ja eelarvele on ettearvamatud, kuid ilmselgelt 

omavalitsuse tulusid tulumaksu laekumise osas drastiliselt vähendavad, siis võiks lisaeelarve edasi lükata 

vähemalt kuni käesoleva aasta III kvartalini.  

Kas majanduskomisjon ja vallavalitsus arutasid peale eriolukorra kehtestamist näiteks seda, et peatada 

vallamaja keskküttesüsteemi rekonstrueerimine,  peatada Märjamaa-Orgita kergliiklustee rekonstrueerimine, 

peatada Vigala kergtee I etapi ehitus, peatada Vana-Vigala mõisapargi rekonstrueerimine, vaadata üle 

Märjamaa spordihoonele tehtavad kulutused ja viia need hädavajaliku miinimumini, et hoone oleks võimalik 

kasutusele võtta, peatada Vana-Vigala põhikooli rekonstrueerimine, peatada Märjamaa gümnaasiumi 

territooriumile mini-multi spordiväljaku rajamine, peatada Vana-Vigala hooldekodu rekonstrueerimine.  

Kõikide eelpool nimetatud kulutuste osas vabanevad vahendid, mis ei olnud planeeritud laenuvahendite arvelt, 

tuleks suunata reservfondi. Juhul kui hangetest tingitult, nihkuvad eelpool nimetatud objektid järgmisse 

aastasse või aasta lõppu, siis tuleks sellega majandusolukorra selginemiseni leppida. Teede lisainvesteeringud 

katta lumelükkamisest kokku hoitud vahendite arvelt ja täiendavalt selleks mitte laenuvahendeid kasutada? 

Juhul kui lisaeelarve ikkagi kinnitatakse, tuleks eriolukorra lõppemiseni kõik alustamata hanked edasi lükata. 

*K. Kivisild: Tänaste sündmuste taustal tasuks tõsiselt kaaluda kulutuste aegkriitilist vajadust ja ühiskonna 

elementaarseks toimimiseks vajalikkuse tähtsust. Pigem oodata mõni kuu ja kui ei teki vajadust täiendavateks 

eriolukorrast tulenevate kulutuste katmiseks, siis eraldada planeeritu jätkamiseks. 

 

Otsustati: 16 poolthäälega (3 vastu, 2 erapooletut) võtta vastu Märjamaa valla 2020. aasta eelarve I lisaeelarve 

kogumahus 1 044 390 eurot (määrus nr 94 koos lisaga lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 5 

Vallavalitsusele hanke korraldamiseks nõusoleku andmine (teede suvine korrashoid) 

 

Eelnõu nr 1-2.1/303-EN https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=346673 

 

Volikogu liikmete hääletuslehtedel esitatud kommentaarid: 

*R. Laaser: Sellega on hiljaks jäädud, lagedamates kohtades peaks juba profileerima. 

 

Otsustati: 21 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) lubada Märjamaa Vallavalitsusel algatada riigihange 

„Märjamaa valla teede suvine korrashoid 2020-2023“ ning võtta vastava perioodi ulatuses varalisi kohustusi  

(otsus nr 188 lisatud protokollile). 

 

 

 

 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=347524
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=347524
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=346784
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=347532
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=346673
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=347525


4 

 

 

Päevakorrapunkt 6 

Volikogu hariduskomisjoni koosseisu muutmine 

 

Eelnõu nr 1-2.1/305-EN https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=346734 

Seoses R. Heinaru haridusnõuniku ametist lahkumisega ei vasta hariduskomisjoni koosseis Märjamaa valla 

põhimäärusele – põhimääruse § 20 lõike 6 kohaselt peab vähemalt üks komisjoni liige olema vastava haldusala 

vallavalitsuse liige või vallavalitsuse struktuuriüksuse ametnik.  

 

Volikogu liikmete hääletuslehtedel esitatud kommentaarid: 

*M. Suurna: Määramine ei ole kooskõlas valla põhimäärusega. Riigi eriolukorras pigem komisjoni 

koosolekuid ei toimu või toimuvad piiratult. Konkurss haridusnõuniku kohale lõpeb täna, haridusnõunik allub 

vallavanemale ning vajadusel ajutiselt valla esindamine volikogu komisjonis on võimalik ka vastavat 

koosseisu muutmata. 

*T. Tomson: Hariduskomisjoni peaks kuuluma valla haridusnõunik. 

*M. Hiiemaa: Ennatlik. Ootaksin ära haridusnõuniku konkursi tulemused ja suunaksin haridusnõuniku 

hariduskomisjoni.  

H. Riitsaar: Kuna olukord on muutunud ja komisjon aprillis ilmselt kokku ei tule, siis on mõttekas kinnitada 

uueks liikmeks selleks ajaks juba ametisse asunud haridusspetsialist.  

 

Otsustati: 15 poolthäälega (5 vastu, 0 erapooletut, 1 ei hääletanud) arvata hariduskomisjoni koosseisu Priit 

Kärsna (otsus nr 189 lisatud protokollile). 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

                                                                                         /allkirjastatud digitaalselt/ 

Urmas Kristal                                   

istungi juhataja                                                                  Janika Liländer 

                                                                                           protokollija 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=346734
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=347526

